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EKSPERIENCA 
PROFESIONALE 

 
 

2025 – deri sot - Lektore e brendshme tek Kolegji Universitar “LOGOS” 

Tirane – Bachelor’s ne “Mesuesi per Edukimin Parashkollor”. 

Nga 2012 – deri sot – Pjesemarrese ne konferenca te shumta kombetare 

dhe nderkombetare me botime te shumta ne ISBN dhe ISSN. 

2021 – deri sot – Lektore e jashtme tek Kolegji Universitar “LOGOS” Tirane–
Bachelor’s ne “Mesuesi per Edukimin Parashkollor”. 

2011 – deri sot – Lektore e jashtme tek Universiteti “Aleksander Moisiu” Durres – 

Fakulteti i Edukimit, Departmenti i Pedagogjise dhe Psikologjise, Programet 

Bachelor’s dhe Master’s. 

2007 – deri sot – Drejtore e kopshtit publik “Sotir Noka”, Durres. 

 

2003 – 2007 – Mesuese e arsimit fillor prane shkolles publike “Kushtrimi i Lirise”, Durres. 

 

1999 – 2003 – Mesuese e arsimit fillor, AEDP Project, Durres. 

 

1995 – 1999 – Mesuese e arsimit fillor, Shkolla “Eftali Koçi”, Durres. 

 

1993 – 1995 – Mesuese e arsimit fillor, Shkolla e bashkuar Kulle, Durres. 
 

 

FORMIMI ARSIMOR 

 

 
27.12.2018 – Diplome doktorale ne “Pedagogji dhe Psikologji” prane 

Universitetit Europian teTiranes. 

Vleresimi: SHUME MIRE. 

 

2013 – 2018 – Cikli i trete i studimeve: PhD ne “Pedagogji dhe 

Psikologji” tek Universiteti Europian i Tiranes. 

2014: Emeruar “Mesues Mjeshter” 

 

19.07.2012 – Diplome MSc. Profesional dhe Didaktik prane 

“Albanian University” ne Tirane. 

Nota mesatare: 9.9/10 

2010 – 2012 – Studime te MSc. Profesional dhe Didaktik prane 

“Albanian University” ne Tirane. 

12.06.1996 – Diplome nga Fakulteti i Shkencave te Edukimit ne 

“Mesuese e Arsimit Fillor” prane Universitetit 

“Aleksander Xhuvani”, Elbasan 
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KOMPETENCA 
PROFESIONALE 

 

 
Gjuhe Amtare Shqip 

 

Gjuhe 

te tjera 
COMPREHENSION SPEAKING WRITING 

Listening Reading Interaction Oral production  

Italisht Very well Very well Very well Very well Very well 

Certificato PLIDA Livello B1 

Anglisht Very well Very well Very well Very well Very well 
 

 

Kompetenca Organizative ●  E organizuar 

● Lider 

● Me pelqen puna ne grup 

● Toleranteperkundrejt tepunuarit nenstresdhepresion 

● Aftesi profesionale ne fushen e mesimdhenies dhe mesimnxenies 

● Kerkuese shkencore 
 

 

 
Leja e drejtimit Niveli B 

 
 
 

 

INFORMACION I METEJSHEM  
 

 
Te dhenat personale 

Unë autorizoj përdorimin e të dhënave personale për qëllime informative sipas neneve dhe ligjeve në 
fuqi. 

APTIS Certificate Level C1 


